' I. Pisa (Anm. SO), 32. 
6'Th. Mommsen (Anm. 55), 267-271. 
65 Ulpian Dig. 1, 1 7: Praefectus Aegypti non prius deponit praefecturam et imperium, quod ad 

similitudinem proconsulis lege sub Augusto ei datum est. .. , apud F. de Martino, Storia delia costituzione 
romana, Napoli 1958-1972, IV/2, 764, Anm. 3; siehe auch G. Alfăldy, Marcius Turbo, Septicius Clarus, 
Sueton und die Historia Augusta, ZPE 36, 1979, 240.